中共湖北文理学院
政法学院委员会

院党发[2021]5 号

湖北文理学院政法学院党校第二十五期

入党积极分子培训班结业报告

学校党委：

根据政法学院本学期工作安排，经研究决定，于 2021 年 4

月 13日至5月18日举办政法学院第二十五期学生入党积极分子

培训班。在学院党委的指导下和党校学员的努力下，此次党校培

训取得圆满成功。现将党校结业人员名单（共 50 人）及优秀学

员名单（共 7 人）上报如下：

结业学员名单：（50 人）

付筱渝 王一伊 宫慧君 曹 雨 秦嘉铭 蔡 可 董宸宇

陈业盛 郭万宇 李梦格 陈祉怡 彭灿灿 程一鸣 唐 俊

欧阳君彦 刘紫琴 徐 颖 庄慧聪 胡智慧 王大伟 尚 云

高 珊 邵琪岚 李焱秋 董虹莉 董 钊 叶梦怡 张 衡

阎 旭 孙梦梨 叶志杰 李思昂 向子衍 秦 曦 水静宜

吕香娥 莫晓园 梁 芳 刘志豪 储友洁 刘 琰 包 旭

黄飞燕 陈彦融 何珍玉 李恒晖 林心怡 王 燕 胡珊珊

侯爱琴

优秀学员名单：（7 人）

李恒晖 董宸宇 郭万宇 欧阳君彦 曹 雨 林心怡 胡智慧

中共湖北文理学院政法学院委员会

2021 年 5 月 18 日

	中共湖北文理学院
	政法学院委员会